1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 34/2012-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de
AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO, CARPINTEIRO ou CARPIN TEIRA III, ELETRICISTA III, OPERADOR
ou OPERADORA DE SOM III, PEDREIRO ou PEDREIRA III, SOLDADOR ou SOLDADORA III, TÉCNICO ou
TÉCNICA EM SEMAFORIZAÇÃO III, TOPÓGRAFO ou TOPÓGRAF A III e TRATADOR ou TRATADORA III ,
aberto através do Edital nº 05/2012-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas provas práticas realizadas nos dias 30 de
setembro e 14 de outubro de 2012 , conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

                                     2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único poderá
interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca
Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 16, 17 e
18/10/2012, no horário das 9 às 15 horas.

Guarulhos, 15 de outubro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 34/2012-SAM01

 Relação de Notas – PROVAS PRÁTICAS

Função: 1722-AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
041146 ALESSANDRO JOSE DE FREITAS 254770393 45,00

051190 ALEXANDRE GOMES 17859180 Ausente

048102 ÁLVARO BENEDITO VIEIRA DA SILVA FILHO 20183851 Ausente

049181 ANDERSON LEAL MAGALHÃES 45469459-3 19,00

050792 ANDRE LUIS ROCHA LOPES 35742833X 35,00

041424 ANDRE SETTE 321710356 80,00

047869 ANTONIO APARECIDO DOAS SANTOS CELESTINO 157954080 6,00

041331 ARNALDO DOS SANTOS BARROZO 20450667 63,00

046691 BRUNO COSTA DE MIRANDA 422955048 41,00

049609 CARLOS HENRIQUE PORTO 182477629 Ausente

049442 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326532766 54,00

046473 DANIEL SANTANA BATISTA 22475768 36,00

040565 DOUGLAS ROBERTO SILVA 273167030 0,00

040013 EDMUNDO DE JESUS SARTORI 220489282 Ausente

046487 EDNA DIONISIO PEREIRA 151463013 25,00

043154 EDSON DOS SANTOS 13182752 Ausente

035096 EDSON MUNIZ BALEEIRO 45594607 96,00

040301 EDUARDO DE SOUZA CAMPOS 277474310 65,00

050077 ELTON ACIOLI VILAR 347081058 7,00

050139 ERIC CARLOS DE JESUS DIAS 34626032 Ausente

048068 ERIKA MINEIRO DE PAULA 42941769x Ausente

047649 FABIO DA SILVA RITA 402771011 55,00

046842 FÁBIO TAKESHI TAKAYASU 38496999 Ausente

051387 FRANCISCA DE SOUZA MENDES 173065107 Ausente

051816 FRANCISCO JAIR ALVES MOUTA 32740730-x 0,00

035034 FRANCISCO TARDIVO NETO 183934969 0,00

043963 GIVALDO SANTOS ARAUJO 31420680 78,00

051136 ISAC ROCHA CAVALCANTE 199629225 0,00

051759 JEFFERSON TIAGO DO NASCIMENTO 438200226 Ausente

044223 JERONIMO MENDES DE MENEZES 359082531 Ausente

051339 JOAO HENRIQUE FRANCISCO SILVA 503708999 94,00

046752 JORGE FERMINO DE SOUZA 5994075 Ausente

044743 JORGE ROBERTO MILITÃO GOMES 448050122 80,00

046135 JOSÉ LUIS DE SOUSA SILVA 368648473 66,00

035044 JOSIAS VICENTE DA SILVA 247356542 80,00

030014 JULIO CESAR DA SILVA 28574967 Ausente

041667 JULIO CESAR PLACIDINO  33267342X 92,00

042591 KARINA PEREIRA DOS ANJOS 403666557 Ausente

046993 LAERCIO DOS SANTOS 180094269 95,00

045569 LAFAIETE PEREIRA DOS SANTOS 534759397 69,00

049383 LEONARDO DE SANTI JUNIOR 360793198 Ausente

042117 LUCIANA FRANCO COSTA 346295270 15,00

051258 LUCIMARY LUCAS 309912982 Ausente

041091 LUIS CARLOS DE MORAIS 203714829 Ausente

 3

050532 LUIS CARLOS MACHADO 17801199x Ausente

047150 LUIZ ANTONIO RODRIGUES 22188693X 77,00

042303 LUIZ HENRIQUE DE JESUS NASCIMENTO 347956890 Ausente

045697 MARCOS JACKSON DA COSTA VELOSO 374907717 78,00

042783 MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 302482726 78,00

051248 MARIA LUCIA FERNANDES DE ALMEIDA 134732819 0,00

047599 MATEUS DA SILVA 451005776 58,00

051485 OTÁVIO ALVES VIEIRA 19818203 89,00

042633 PATRICIA APARECIDA DIAS 253787919 Ausente

048847 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 374104980 88,00

049260 ROBERTO  OLIVEIRA DA SILVA 207424354 81,00

051697 ROBSON APARECIDO BATISTA DOS SANTOS 233772972 63,00

049593 RODRIGO MARQUES DE LIMA 48.244.280-3 0,00

049257 ROGERIO DOS SANTOS 140845598 67,00

049295 ROGERIO MOTA MOREIRA 15401626-3 85,00

044351 ROSE ANGELA DE AVILA 215982824 Ausente

045436 ROSIMEIRE TEREZINHA LOPES 195534724 67,00

045597 SAMUEL MACEDO LEMES 492440797 43,00

035073 SERGIO LUIZ ABRANTES MOREIRA  245987186 Ausente

035020 SIVAL ALESI 235283022 81,00

050243 TELMA MARIA DE JESUS SANTOS 553330755 23,00

044855 VALDENIA MARTINS ANDRADE FELIX  335376502 70,00

043309 VALTER PRIMO JUNIOR 26808547x 57,00

048627 VANDER LUIS VIANA DA SILVA 481082694 80,00

049490 WAGNER RIBEIRO MARTINS 220443579 0,00

035017 WALMIR MODESTO PEREIRA 17004495 Ausente

048922 WELLINGTON DE OLIEIRA PESSOA 347951223 Ausente

048836 WERIKEN RIBEIRO TEIXEIRA DA SILVA 236232800 Ausente

046732 WILLIAM PEDRO 42933519-2 37,00

044205 WILSON APARECIDO DA SILVA 17847033 73,00

050933 ZILDA APARECIDA DA CRUZ GUILHERME 9898682X Ausente

Função: 1729-CARPINTEIRO ou CARPINTEIRA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
045896 AILTON MORALE  274014087 0,00
044275 CARLOS ALBERTO DA SILVA 11937400 77,00
049050 CICERO FERREIRA 85603375 Ausente
041271 EVERTON RODRIGUES 348913023 21,00
050184 GILBERTO DE OLIVEIRA 140047359 Ausente
049947 GILSON DA SILVEIRA MARTINS 176873405 Ausente
049809 GIOMAR MANOEL TAVARES 330159902 Ausente
043410 HOSANO DE ALMEIDA PEREIRA 525592635 82,00
048357 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 145266989 10,00
045901 JOÃO LINO DA SILVA 389181249 66,00
046334 JOSE CARLOS DE LIMA NOVAES 16579745-9 77,00
035011 JOSE EDILSON DE SOUZA SILVESTRE 4406620 Ausente
051566 KAREN REGINA QUINTILIANO 335624200 24,00
051544 LUIZ PAULO SILVA  DO NASCIMENTO  480497321 48,00
041769 MARCELINO PEREIRA LARA 302091452 41,00
050584 MARCONI RIBEIRO DA SILVA 35436209-4 Ausente
043103 MARIA ELIANE CORREIA DA SILVA 350362555 Ausente
050811 MARIA RISOMAR DOS SANTOS 205525921 Ausente
041920 NILTON CEZAR QUEIROZ DA SILVA 251382163 49,00
042751 UNALDO ALVES CARDOSO 154046899 Ausente

Função: 1730-ELETRICISTA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota

 4

045334 ADVALDO GOMES 141538466 84,00

041401 ALFREDO VIVELA FERNANDES 161798305 82,00

051235 ANDRE LUIZ CORREIA 30476175-8 Ausente

051748 ANDRE LUIZ DIAS 29517643x 65,00

035039 ANTONIO DOMINGUES RODRIGUES JUNIOR 162934993 Ausente

045632 BRUNO TAKEMI SUZUKI 334921697 Ausente

035075 DELMACIO BISPO COUTINHO 236251636 72,00

042133 DOMINGOS DA SILVA BRITO 217746184 Ausente

047240 DONIZETE APARECIDO CORDEIRO 282360608 84,00

046089 EDNEI DE AQUINO VICTOR 254024488 67,00

051879 EDSON ROSENDO PONTES 18156081-1 Ausente

051319 EDSON TATSUO SATO 14910269-0 59,00

042686 EDUARDO ELIAS DE SOUZA 302166841 Ausente

040167 EDVANIO RODRIGUES SANTOS 556281408 Ausente

030037 EVERALDO DA SILVA ANDRADE  127829301 Ausente

050598 FABIO MACIEL RODRIGUES 34812915-4 Ausente

051899 FERNANDO GUSTAVO LEAL 304940628 Ausente

040028 FLÁVIO HENRIQUE SILVERIO 80638958 0,00

050665 GEOMAR FERREIRA DE OLIVEIRA  56259002x Ausente

041442 GESSI LUIZ PEREIRA 76199812 65,00

050754 JOEMILSON SOUZA LOPES 221868380 Ausente

044742 JOSE ANSELMO PEREIRA DE SOUZA 431342647 Ausente

045340 JOSE BATISTA NETO 136206621 56,00

047656 JOSE CARLOS GUEDES DA SILVA 224745190 Ausente

048821 JOSÉ PAULO DA  SILVA  4814823 74,00

046870 JOSE WILSON DE SOUZA 245865974 33,00

050045 LUIS IVAN DE LIMA SOUSA 351778445 77,00

041473 LUIZ CARLOS DO CARMO 94086977 Ausente

051028 LUIZ MORISHITA 10245137 Ausente

047896 MANOEL AMORIM DA SILVA 213120318 29,00

043560 OSCAR PEREIRA DOS SANTOS 165343825 70,00

044542 RENATO PEREIRA COSTOLA 460357621 60,00

047653 ROBERTO CARLOS DE SOUZA ROCHA 346172780 81,00

049098 ROBERTO LIMEIRA DA SILVA 39978276x Ausente

051002 ROBSON DA LUZ 463006859 27,00

049600 RODRIGO  DE OLIVEIRA SILVA 42372859-3 Ausente

046571 RODRIGO DA SILVA PINHEIRO 320846350 Ausente

050242 RONALDO JOSE DA FONSECA 4290574106 Ausente

043140 VAGNER GOMES DE ALMEIDA 18009338 66,00

042836 WAGNER SAMPAIO FREITAS 233743194 43,00

040092 WELLINGTON OLIVEIRA SILVA 289296584 Ausente

047249 WILDEFRAN DOUGLAS DE ANDRADE 24515317-2 Ausente

Função: 1731-OPERADOR ou OPERADORA DE SOM III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
048696 CLEBERSON JOSÉ QUEIROZ 425175637 19,00

047232 DANILO SANTOS DA SILVA 45.792.551-6 Ausente

048129 FELIPE CRUZ DE GOUVEIA 332666463 63,00

044140 LUCAS RODRIGUES MIRALDO 344767115 Ausente

051804 LUCIANO FELIPE MARTINS 244099534 100,00

048141 MARCELO KIAM 17103542-2 0,00

051659 MARCOS VINICIUS PINTO DE CARVALHO  303640340 57,00

049458 RENATO PEREIRA GONÇALVES MG. 12.650.219 0,00

049941 ROBERTO DE SOUZA DA SILVA 43311289X 68,00

048771 ROBERTO HELDER KANNO NERY 41966337x 100,00

046459 ROBSTAINE DA SILVA LIMA 5375812 57,00

 5

040143 THOMAS MARCEL NASCIMENTO COSTA 479827709 0,00

Função: 1732-PEDREIRO ou PEDREIRA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
044358 ALCIDES ALVES MACEDO 163132987 96,00

046939 CIRO MARCOS DE AQUINO 331108082 79,00

051487 CLAUDIO BENTO DOS SANTOS 277011887 85,00

042576 CLAUDIO SIMÕES DA GAMA 198552932 95,00

051685 CLAUDIO SOARES DE ALCÂNTARA 77892033 72,00

044086 CLEOTON SOUZA COUTINHO 47050965x 97,00

041817 CRISTIANO  BITENCOURT DE OLIVEIRA 339757462 85,00

050328 DANIEL GUILHERME 18155060-x 94,00

044859 DIOGO DE SOUZA LEITE 457834468 75,00

046061 ELIO GUIMARAES DE SANTANA 527508081 95,00

051869 ERIVALDO DE ARAUJO DA SILVA 228279586 81,00

044113 FAUSTO FIGUEIREDO NETO 252879016 88,00

047947 FERNANDO BATISTA MARQUES  126409262 92,00

047079 FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 26743392-x 94,00

049152 FLAVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 521761311 30,00

041387 FRANCISCO DE SA NETO 475307379 Ausente

048185 GENIVAL ALVES DA SILVA 249200983 82,00

051304 HERMISVALDO MOREIRA DOS SANTOS 28354115-5 64,00

042462 IVO  LAURENÇO DE OLIVEIRA 214270348 92,00

043761 JAILTON JOSE NASCIMENTO 122734920 84,00

050865 JARDEL RANIS FRAGA 34367858 90,00

047213 JONATHAS LOPES DOS SANTOS 1359188398 91,00

040059 JOSÉ BELARMINO ABRANTES 441298412 Ausente

048468 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 10808268 85,00

046581 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA 9650471 82,00

040881 JOSÉ DE CARVALHO DO NASCIMENTO 17595896 94,00

045201 JOSÉ DOMINGOS DOS SANTOS 163039781 98,00

045739 JOSÉ DOMINGOS FRANCISCO DOS SANTOS 706806123 78,00

048411 JOSE PAIXAO LEMES DAS VIRGENS 172671061 76,00

050390 LUCAS DIAS FIGUEIREDO 41347370-3 Ausente

051373 LUCIANO APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA  281881182 89,00

045392 MAICON DOS SANTOS BRITO 30185127x Ausente

044327 MAIRE MACHADO 49634033 92,00

042452 MARCELO MAURICIO DOS SANTOS 27217545x  90,00

048036 MARIO SOUSA SANTOS 333610933 Ausente

044311 OSMAN DA SILVA 158100359 91,00

040199 REGINALDO LIMA DOS SANTOS 289853916 96,00

051771 REGINALDO RAMOS DA SILVA 78940484 Ausente

049546 RENILDO ALVES LOURENÇO 162724329 Ausente

047664 ROBERTO CARLOS DE SOUZA ROCHA 346172780 Ausente

047585 ROBSON RODRIGUES CARLOS  25948703x 92,00

045925 SUELHO GOMES PATRIOTA 398160995 93,00

044473 VALDIR DE AZEVEDO BARBOSA 113667073 82,00

047283 VILSON FERREIRA DA SILVA 4397770-9 36,00

047133 WEUDSON QUERINO DA SILVA GUIMARAES 52821004X 89,00

Função: 1733-SOLDADOR ou SOLDADORA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
051053 ADELSON DE QUEIROZ ALMEIDA 359383609 60,00

050870 AMILTON ROGERIO MARCELLO 277929982 Ausente

040451 ANDRE RODRIGUES FERREIRA 456541093 51,00

 6

047820 ARTUR BARREIRO 28420979X 56,00

030025 BENEDITO DA SILVA 9780250 64,00

040547 BRUNO CESAR DOS SANTOS GIULIANI  422989903 71,00

047932 CAETANO DE ASSIS CARLOS AMANTINO 81103499 56,00

047696 CICERO RODEVAL SANTOS 53165913 65,00

046740 CLODOALDO DE SOUSA 28403983-4 58,00

046427 DEMÉTRIO ARAUJO 12573740 Ausente

041352 EDELSON  LOURENÇO DOS SANTOS 218650346 62,00

047794 EDERIVALDO MOTA DO NASCIMENTO 341107839 Ausente

051436 EDERSON SANTOS 421498821 57,00

040172 EDMILSON SANTO PACIFICO mg8826956 60,00

050181 EDUARDO LUIZ MARSAIOLI 29804098 Ausente

042749 ELCIO GONÇALVES DE SOUZA 378073047 68,00

047718 EMERSON RODRIGUES DA SILVA 173291582 52,00

041602 GEORGES AUGUSTUS LEONARD MELO ROJO 29690708x 38,00

046835 JARDEL SOARES FERREIRA 32620500 51,00

042138 JOSÉ JOEDSON DA SILVA 7413019 81,00

047124 JOSÉ VALBERTO DE OLIVEIRA 167256725 Ausente

043497 JUAREZ DE JESUS FRANÇA 221884154 54,00

040404 JULIO GOMES TEIXEIRA 285746078 80,00

040332 LENON DO AMARAL VIEIRA 463084469 Ausente

048121 LEVI FONSECA ROSALINO 337920941 50,00

050198 LUCIANO CANOS QUADROS 292371846 64,00

051092 MANUEL SANTANA ALVES 97216471 Ausente

043249 MARCIO ROBERTO PAULA DE ARAUJO 324493733 58,00

046028 MARCIO SOUZA DA SILVA 324002373 0,00

051419 OLAVO FERREIRA FILHO 257944424 Ausente

035054 OSIEL GALDINO CAVALCANTE 3372850 Ausente

044767 PATRICIA ALESSANDRA DA SILVA TAVEIRA 1585445 Ausente

045679 PAULO VIEIRA DA MOTA JUNIOR 346624113 48,00

051673 RAFAEL  REIS  DOS SANTOS 48341156 67,00

041815 ROBERTO CESAR JUVENTINO 404997223 58,00

050741 ROBERTO SINKITI HIGA JUNIOR 255663924 Ausente

045165 ROBSON VITOR DE JESUS 335403414 57,00

043477 ROGERIO VALVERDE OLIVEIRA 1173957146 Ausente

048636 SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO 212946316 50,00

047219 SIDNEI PRADO DA CRUZ 277603523 Ausente

043256 SILAS ALFIO SPINELLI 24514755X 62,00

050623 WALTER LUIZ DE ALMEIDA 25687665-4 56,00

046024 WILLIAM THOMAS ROTERS SANTOS 350641171 58,00

Função: 1735-TÉCNICO ou TÉCNICA EM SEMAFORIZAÇÃO II I

Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
042872 SILVAN MATSUO FEITOSA 185313802 57,00

Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
048525 ALEX SANTOS CRUZ 410379311 58,00

047094 ALFREDO JORGE MELANDA FILHO 10724109-2 18,00

047364 ANSELMO ALVES GATTERMAIER 198269742 25,00

042517 CAIRBAR DE ANDRADE SILVA 57101838 19,00

035056 DANIEL GONCALVES DA SILVA 422676925 45,00

048989 DIOGO PEREIRA DE LIMA 430047915 27,00

051865 EDSON EPIFANIO DOS SANTOS 22586597 54,00

049283 EVANDRO SILVA SANTOS 11386808 50,00

 7

047720 GERALDO MAJELA OLIVEIRA DOS SANTOS mg6801870 25,00

050357 JOSÉ AMARO FERRER DE QUADROS 3001607138 42,00

049286 LEONARDO FRITOLI DE MATOS 32.409.185-0 37,00

044683 LEONE ALVES 221868872 31,00

051745 MAICON NOGUEIRA LAURO 490354087 24,00

035052 PAULO ROGERIO PIRES CORREIA 17841377 79,00

044985 RENATO BEZERRA DO NASCIMENTO 37393334 20,00

049656 ROGERIO DE ALMEIDA BARBOSA 232325674 32,00

042872 SILVAN MATSUO FEITOSA 185313802 57,00

049679 VANDERLINO JESUINO ALMEIDA 17850726x 25,00

050484 VITOR MENDES GONÇALO 354355387 Ausente

046719 WAGNER MARAZZI 33962756-6 24,00

Função: 1736-TOPÓGRAFO ou TOPÓGRAFA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
046333 ADEILSON DO NASCIMENTO SILVA 22332970/8 60,00

047458 BODO HASSO DIETZ 181813300 Ausente

046079 BRUNO DIAS DA SILVA 340841643 20,00

051891 DENIS MOURA DOS SANTOS 401916170 Ausente

040776 EDUARDO RODOLFO ASSUNÇÃO 338660392 Ausente

042995 ISABELA GARCIA SARMENTO DE OLIVEIRA 362325352 20,00

048188 JOSÉ CLÁUDIO TENÓRIO CAVALCANTI 3074417 57,00

050494 LEANDRO MARINO ORTIZ CHAGAS 353166510 40,00

042474 LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 420365540 60,00

040545 LETÍCIA NOGUEIRA LOPES 349148570 55,00

046364 LUMA ALEIXO LEMOS 496440883 55,00

Função: 1737-TRATADOR ou TRATADORA III
Lista Geral (todos os Candidatos)

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
051274 ALEX SANDRO BERNARDINO MARTINS 522819618 Ausente

044332 ALINE MAYARA DA LAPA E SILVA 262936902 87,00

046815 AMADEU MANOEL LUIZ 12461632X 53,00

047547 ANA CAROLINA AMARAL KRATZ 271145225 91,00

040223 ANA CLAUDIA SILVA NASCIMENTO 351905431 75,00

050850 ANGÉLICA OLIVEIRA DE SOUZA 348911294 55,00

050069 ANSELMO DA SILVA BARBOSA 8275925 73,00

051307 AUREA REGINA MALDONADO MUNHOZ 18869138-8 60,00

042299 CAMILA CHACUR MENEGUELLI 368823556 75,00

047270 CAMILLA APARECIDA QUINTEIRO 426007578 70,00

047798 CARLOS ALBERTO TENÓRIO CAVALCANTE 112361158 74,00

042670 CAROLINA ALVES CARDOSO SIQUEIRA 403672399 81,00

042587 CLAUDIO MONTEIRO MARTINS 180485027 56,00

047679 DIEGO QUEIROZ PEREIRA 48044273-3 56,00

043799 ERICSON SILVA FERREIRA 455896707 77,00

041795 EVERTON ROBERTO NIGRO 28461815 87,00

045214 FABIANA BARBOSA BAZITO 276269160 72,00

042451 FABIO HENRIQUE DA SILVA 348481433 89,00

043676 GABRIELA ELIS GONÇALVES ROGER  344161870 83,00

041070 GUILHERME REZENDE DE AZEVEDO 460830703 90,00

041833 JEFFERSON FABRICIO DOS SANTOS  426391433 66,00

045484 JOSÉ GUILHERME BARRERO 437638510 82,00

041095 JULIO FERNANDES DE OLIVEIRA 472937832 60,00

050426 LETICIA SOLITAR BELUCI 324307226 78,00

043245 LUCIANA ANDREIA DE PAULA VIEIRA 289963916 87,00

 8

047385 LUÍS HENRIQUE DOS SANTOS DA COSTA 35455717-8 62,00

041889 LUIZ RICARDO DA SILVA MOURA 415198641 81,00

048155 MAIRA RODRIGUES DE MORAES SOUZA OLIVEIRA 454146127 Ausente

046323 MARINA DIAZ HOMEM DE MELLO CESAR 434695269 Ausente

042397 MÁRIO HENRIQUE GARRIDO SILVESTRE 346161356 74,00

044153 NATÁLIA DA COSTA THIMÓTEO 478792347 63,00

041820 NICHOLAS ANDREAS MACARIO ZINK 439729580 93,00

044828 PRISCILA RODRIGUES DE SOUSA 346268618 76,00

050954 RAFAEL CORREA DA SILVA 472670992 88,00

044699 RAISSA DA MOTA SILVA 14187826 72,00

048316 RODRIGO DE OLIVEIRA LEITE 44616788-5 69,00

046435 SERGIO LUIS FERREIRA 243614986 54,00

040375 SHEILA DANIELA DA SILVA COUTINHO 449280573 Ausente

035050 SONIA GOMES DOS REIS 375725088 57,00

044768 THALLITA DE MENEZES ZARA VITAL 441709011 89,00

040563 VANESSA FERNANDES DE LIMA 337868281 79,00

044119 VERONICA SABRINA SILVANO LOPES 401970917 82,00

049484 WALDELICE FERREIRA PESSOA 7981286-7 47,00